



ГУБЕРНАТОР ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.06.2016

№ 147-пг

г. Тверь

О внесении изменений в постановление Губернатора Тверской области от 26.02.2016 № 48-пг

В соответствии с Законом Российской Федерации от 14.05.1993 № 4979-1 «О ветеринарии» постановляю:

1. Внести в постановление Губернатора Тверской области от 26.02.2016 № 48-пг «О карантине» (далее – Постановление) следующие изменения:

а) в преамбуле Постановления:

слова «на основании представления» заменить словами «на основании представлений»;

после слов «от 09.02.2016 № 504,» дополнить словами «от 24.05.2016 № 2097,»;

б) в пункте 1 Постановления:

в абзаце первом:

слова «с 29 февраля 2016 года по 28 апреля 2016 года» заменить словами «с 21 июня 2016 года по 20 августа 2016 года»;

слова «региональной общественной организацией – Тверское областное общество охотников и рыболовов» заменить словами «местной общественной организацией охотников и рыболовов Калининского района Тверской области «Тургиновское»»;

в абзаце втором слова «региональной общественной организацией – Тверское областное общество охотников и рыболовов» заменить словами «местной общественной организацией охотников и рыболовов Калининского района Тверской области «Тургиновское»»;

в) в подпункте «а» пункта 2 Постановления слово «выводки» заменить словом «выводок»;

г) в абзаце втором пункта 4 Постановления слова «до 27.05.2016» заменить словами «до 20.10.2016».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Временно исполняющий обязанности
Губернатора области



И.М. Руденя